ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 17.02.2009 № 404

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ
В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ОТ 18.05.2005 № 184

В  соответствии  с  постановлением  Губернатора  Владимирской  области

от  21.01.2009  №  42  «О  наделении  должностных  лиц  органов  местного

самоуправления полномочиями на составление  протоколов об административных

правонарушениях»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в приложение к постановлению главы города Владимира

от 18.05.2005 № 184 «Об утверждении Положения об управлении здравоохранения

администрации  г.Владимира» (в  ред.  постановления  главы города  Владимира  от

08.12.2006  № 4408),  изложив  пункт  3.21  раздела  3  «Полномочия  управления»  в

новой редакции:

«3.21.  Составлять  протоколы  об  административных  правонарушениях,

предусмотренных пунктами 6, 7,  8,  9,  10,  11 статьи 10 и  пунктом 1 ст.12  Закона

Владимирской  области  от  14.02.2003  №  11-ОЗ  «Об  административных

правонарушениях во Владимирской области».».

2. Управлению здравоохранения администрации г.Владимира (Савинов В.Е.)

осуществить государственную регистрацию изменений, вносимых в учредительные

документы юридического лица, в установленном порядке.

3. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

города  Гуськову В.И.

Глава города А.П. Рыбаков

	Глава города
	А.П. Рыбаков